
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення Броварської 
міської ради Київської області від 20.12.2018 

№1168-50-07 «Про надання дозволу на 
передачу комунального майна територіальної 

громади м. Бровари»

Розглянувши лист комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броваритепловодоенергія» від 14.05.2019 №03-
879,керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області від 
20.12.2018 №1168-50-07 «Про надання дозволу на передачу комунального 
майна територіальної громади м. Бровари», а саме, пункт 1.4 рішення 
викласти в новій редакції:
«1.4 відділу капітального будівництва Броварської міської ради Київської 
області з балансу на баланс комунального підприємства Броварської міської 
ради Київської області «Броваритепловодоенергія», як внесок до статутного 
капіталу, згідно з додатком 4.»
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м.Бровари
від 20 червня 2019 року
№ 1456-57-07


